
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1-2 “A. LA MARMORA” 
Via Tonara 20 – 09042 Monserrato (CA) 

Tel.  070 571445  - Fax  070 5788235 -C.F. 92168520929 - C.M. CAIC879009 

 

Prot. n.5602/A19 del 24/10/2017 

Ai componenti del GLI 

e p.c. a TUTTO il personale dell'Istituto 

e ai genitori degli alunni 

Loro Sedi 

Albo e Atti 

 

OGGETTO: Decreto costituzione Gruppo di lavoro per l'Inclusione (G.L.I.) a. s. 2017/2018. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto  l'art. 15, comma 2 della legge 104/92,  

Vista  la Direttiva Ministeriale del 27/12/2012; 

Vista  la Circolale Ministeriale 08/03/2013; 

Considerata  la complessità delle tematiche inerenti l'inclusione degli alunni con Bisogni Educativi 

Speciali nelle scuole dell'Istituto Comprensivo Monserrato 1-2;  

Visto  il “Regolamento del gruppo di lavoro per l'inclusione” approvato dal Consiglio di 

Istituto del 29.06.2016 come da delibera n. 108; 

Visto Dlgs 66/2017 “Norme per la promozione dell'inclusione scolastica degli studenti con 

disabilità” e in particolare l’art. 9 comma 8; 

 

DECRETA 

la costituzione del Gruppo di Lavoro per l’Inclusione (in sigla GLI) dell'Istituto Comprensivo 

Monserrato 1-2 “A. La Marmora” per 1'a.s. 2017/2018. 

Il GLI dell’Istituzione Scolastica è così costituito: 

o la Dirigente Scolastica:   Lisa Valentina Cao: 

o Docenti curricolari:    Michela Zuddas (scuola Infanzia) 

Rita Vacca (scuola primaria) 

     Patrizia Bersan (scuola secondaria)  

o Docenti di sostegno:    docenti funzioni strumentali  

Francesca Manca (Scuola Infanzia) 

Martina Ragatzu (F.S. disabilità Sc. Primaria) 

M. Cristiana Puddu (F.S. disabilità Sc. Primaria) 

Rosa Del Piano (Scuola Secondaria) 

o Funzione Strumentale DSA/BES:  M. Caterina Argiolas (scuola primaria) 

o Specialisti dell’Azienda Sanitaria locale. 

 

Il GLI ha il compito di: 

 Supportare il Collegio docenti nella definizione e realizzazione del Piano per 

l'inclusione; 

 Supportare i docenti contitolari e i consigli di classe nell'attuazione dei PEI. 

 

La Dirigente Scolastica 

Lisa Valentina Cao 
Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

e disposizioni ad esso connesse 

 


		2017-10-24T19:53:44+0200
	CAOLVL71B53D198F




